הואיל ומצויים אנו ערב ימי חג ומועד, הנני לקבוע כי ההקלות שניתנו למבקש לצורך יציאה לעבודה, יאפשרו את יציאתו של המבקש בליווי אחד הערבים מבית החלופה גם לצורך השתתפות בפולחן דתי ובסעודות החג, בהתאם לשעות ולזמנים שבהם הותר למבקש שלא להימצא בתנאי מעצר בית על פי ההחלטה מיום 30/4/14 ובצירוף ההקלה הנוספת, כפי שניתנה בהחלטה מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**נחמה נצר, שופטת**